
 

- 1 - 

 

                              （配電企）発 2025A-023 

2025 年 7 月吉日 

お客様各位 

東芝産業機器システム株式会社 

配電機器事業部 企画部 

事業企画担当 

 

 

高圧進相コンデンサと直列リアクトルの終息について 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は東芝配電機器をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 
掲題の件、高圧進相コンデンサ及び直列リアクトルについて、終息いたします。 
終息にあたっての詳細について下記のとおりご連絡いたします。 

敬 具  
 

記 
 

1. 終息対象機種 

  ・油入高圧進相コンデンサ 

・高圧進相コンデンサ用油入直列リアクトルおよびモールド直列リアクトル 

 

2. 終息スケジュール 

受注終了日:2025 年 12 月 26 日(金) 

最終出荷日:2026 年 3 月 31 日(火) 

 

3. 受注終了以降(2025 年 12 月 26 日以降)の対応について 

受注終了以降は各他社製品で対応頂くようお願いいたします。 

 

４. その他 

    ご不明点につきましては、弊社営業窓口までお問合せ頂きますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 
以 上  


